
Zápis z jednání školské rady GJH  ze dne 26.1. 2012 
 

Přítomní:   Mgr. Jakub Stratílek, Mgr. Eva Girethová, RNDr. Milan Macek,  
   MUDr. Jelena Lerchová; 
 
Omluveni: J. Cibulka  a Ing. Pavel Richter; 
 
Program:   1/ Projednání dopisu Mgr. Lenky Němcové; 
 
ad 1) 

 - Členové školské rady se seznámili s dopisem ředitelky odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy MHMP Mgr. Lenky Němcové a zaujali k němu následující 
stanovisko: 
  Změna školského zákona ve smyslu ustanovení ředitele školy na dobu šesti 
let s následným konkurzem není příliš šťastná. Šestileté období je krátké, vzhledem 
k dlouhodobým koncepcím školy a pracovní poměr ředitele školy na dobu určitou na 
tuto dobu nemůže posunout úroveň jednotlivých škol směrem dál.  
 
  Z těchto důvodů školská rada GJH jednomyslně konstatovala, že 
: 

A) nepodává návrh na odvolání ředitele  dle §168 odst. 1 písm. i) Školského 
zákona; 

B) nepodává návrh na vyhlášení konkurzu na výběr ředitele školy dle §168 
odst. 1 písm. j) Školského zákona. 

 
 Školská rada považuje další setrvání ředitele školy ve funkci pro tuto školu 
velmi prospěšné a pro další roky perspektivní. 
 
 
Zapsala: MUDr. J. Lerchová MUDr. Jelena  Lerchová 

 předsedkyně Školské rady GJH 
 
 
 
Rozdělovník :  výt. č. 1 – ředitel GJH –  mailem bauer@gymjh.cz 

 výt. č. 2 – zástupce ředitele –  mailem suc@gymjh.cz 
 výt. č. 3 – Mgr. Stratílek –  mailem stratilek@gymjh.cz 
 výt. č. 4 – RNDr. Milan Macek – mailem milan.macek@oavin.cz 
 výt. č. 5 – Mgr. Eva Girethová – mailem eva.gireth@seznam.cz 
 výt. č. 6 – Ing. Pavel Richter – mailem pavel.richter@cityofprague.cz 
 výt. č. 7 – Jan Cibulka –  mailem ciba@klikni.cz 
 výt. č. 8 – uložen 

 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:%20stratilek@gymjh.cz
mailto:milan.macek@oavin.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz
mailto:pavel.richter@cityofprague.cz
mailto:ciba@klikni.cz

